
 

 

 

  
POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY 

 

  
Správa logistického zabezpečení 

Odbor veřejných zakázek 

 

 
 

 

Nádražní 16 

150 05  Praha 5 

 

Tel.: +420 974 884  513 

Čj. PPR-23411-131/ČJ-2013-990656 

 

 

         Praha 29. května 2014 

         Počet listů: 2 

 

 

 

Protokol o jednání hodnotící komise 
 

 

ve věci veřejné zakázky realizované dle ustanovení § 21 odst. 1 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., 

o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen zákon) na akci: 

 

 
„Endoskopy“. 

 
Hodnotící komise (dále jen „komise“), která byla zadavatelem pověřena v souladu s ustanovením 
§ 71 odst. 3 zákona i otevíráním obálek a v souladu s ustanovením § 59 odst. 3 zákona také 
posouzením kvalifikace, se sešla na základě ustanovení § 75 odst. 1 zákona na svém prvním 
jednání dne 29. května 2014 v 9:50 hodin. Komise byla jmenována Rozhodnutím zadavatele 
o jmenování hodnotící komise dne 16. května 2014 pod č.j. PPR-23411-127/ČJ-2013-990656. 
 

Na tomto jednání komise zvolila za svého předsedu Ing. Janu Rusnokovou z OVZ SLZ PP ČR 

a za místopředsedu mjr. Ing. Libora Součka z PS PČR. 

 

Komise pracovala ve složení: 

 

Předseda:  Ing. Jana Rusnoková, OVZ SLZ PP ČR 

Místopředseda: mjr. Ing. Libor Souček,  PS PČR 

Členové:  pplk. Ing. Karel Čadil, PS PČR 

Bc. Martina Chvátalová, OVZ SLZ PP ČR 

Ing. Jan Kuře, OMTZ SLZ PP ČR 

 

V rámci jednání byli všichni členové komise seznámeni se zadáním veřejné zakázky ve smyslu 

zákona, se seznamem doručených nabídek a následně podepsali všichni její členové čestné 

prohlášení o nepodjatosti a mlčenlivosti (viz přílohy). 

 
Další jednání komise bylo svoláno předsedou této komise na den 29. května 2014 v 10:00 hodin 
do místnosti č. 216 v budově SLZ PP ČR. 
 
 
 



 

 
 
 
 
 

Zadavatel přijal do konce lhůty pro podání nabídek, tj. do 29. května 2014 do 9:00 hodin, 1 nabídku 

– viz Seznam přijatých nabídek.  
 
Přestože byla doručena pouze 1 nabídka, obálka se otevírá, neboť zadavatel postupoval v souladu 
s ustanovením § 71 odst. 6, písm. c) zákona. 
 
 
V rámci otevírání obálek a kontroly úplnosti komise konstatuje, že nabídka vyhověla požadavkům 
dle ustanovení § 71 odst. 8 zákona, viz Protokol o otevírání obálek 
č.j. PPR-23411-132/ČJ-2013-990656. 
 
 
Následně po ukončení otevírání obálek komise přistoupila k posouzení kvalifikace dle ustanovení 
§ 59 a § 60 zákona. Po posouzení kvalifikace komise konstatuje, že uchazeč kvalifikaci prokázal, 
viz Protokol o posouzení kvalifikace č.j. č.j. PPR-23411-133/ČJ-2013-990656. 
 
Poté komise přistoupila k posouzení nabídky v souladu s ustanovením § 76 a § 77 zákona. 
 
Po posouzení nabídky v souladu s ustanovením § 76 odst. 1 zákona komise konstatuje, že 
uchazeč Olympus Czech Group, s. r. o. splnil veškeré zákonné požadavky a požadavky 
zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách. 

 
Při kontrole nabídky podle ustanovení § 77 zákona posuzovaná nabídková cena nebyla ve vztahu 
k předmětu veřejné zakázky posouzena jako mimořádně nízká. 
 
 
Poté komise přistoupila k posouzení nabídky, viz Zpráva o posouzení a hodnocení nabídek 
č.j. PPR-23411-134/ČJ-2013-990656. 

 
 

Komise ukončila svou činnost a podepsala tento protokol dne 29. května 2014 v 11:28 hodin. 
 
 
 

Ing. Jana Rusnoková     ………v. r. …………… 
 
 

mjr. Ing. Libor Souček    ………v. r. …………… 
 
 

pplk. Ing. Karel Čadil     ………v. r. …………… 
 
 

Bc. Martina Chvátalová    ………v. r. …………… 
 
 

Ing. Jan Kuře      ………v. r. …………… 
 

 

 

 
Zpracovala: 
Ing. Jana Rusnoková, tel. 974884552 

 


